



2026 年 9 月 8 日

各 位

会 社 名 ビジネスコーチ株式会社
代表者名 代表取締役社長 細川 馨
(コード：9562 東証グロース市場)
問合せ先 取締役 CFO 兼経営管理本部長 吉田 信輔
(TEL. 03-3528-8022)

当社の「その他の関係会社」の決算に関するお知らせ

当社のその他の関係会社である株式会社日本経済新聞社の 2026 年 12 月期中間決算の内容が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. その他の関係会社について

(1) 名 称	株式会社日本経済新聞社
(2) 属 性	その他の関係会社（当社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社）
(3) 本 店 所 在 地	東京都千代田区大手町一丁目 3 番 7 号
(4) 代 表 者 の 氏 名	代表取締役社長 飯田 展久
(5) 資 本 金	25 億円
(6) 事 業 の 内 容	新聞を中核とする事業持株会社。雑誌、書籍、デジタルメディア、データベース サービス、速報、電波、映像、経済・文化事業など
(7) 当 社 と の 関 係	当社の筆頭株主
①議決権保有比率	19.97%（2026 年 3 月 31 日現在）
②人 事 関 係	なし
(8) 決 算 期	12 月 31 日

2. 添付資料

(1) 2026 年 12 月期 中間決算短信

(連結財務諸表) 中間連結貸借対照表、中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書、
中間連結株主資本等変動計算書、中間連結キャッシュ・フロー計算書
(個別財務諸表) 中間貸借対照表、中間損益計算書、中間株主資本等変動計算書

(2) その他

株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

以 上

2026年12月期 中間決算短信（連結）

2026年 9月 8日

会社名 株式会社日本経済新聞社

URL <https://www.nikkei.com/>

代表者 （役職名） 代表取締役社長

（氏名） 飯田 展久

問合せ先責任者 （役職名） 執行役員 財務本部長

（氏名） 蔵密 英一

（TEL） 03 (3270) 0251

半期報告書提出予定日 2026年 9月30日

（百万円未満切捨て）

1. 2026年12月期中間期の連結業績（2026年 1月 1日～2026年 6月30日）

（1）連結経営成績

（％表示は対前年中間期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 中間純利益
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円
2026年12月期中間期	195,524	4.3	5,970	△0.1	7,724	17.6	4,793
2025年12月期中間期	187,475	1.9	5,978	△11.3	6,567	△19.3	5,186

（注）包括利益 2026年12月期中間期 8,858百万円（318.5％） 2025年12月期中間期 2,116百万円（△89.3％）

	1株当たり 中間純利益	潜在株式調整後 1株当たり 中間純利益
	円 銭	円 銭
2026年12月期中間期	191 73	—
2025年12月期中間期	207 46	—

（注）2025年12月期末において、企業結合に係る暫定的な会計処理の確定を行っており、2025年12月期中間期に係る各数値については、暫定的な会計処理の確定の内容を反映させています。

[連結経営成績に関する定性的情報等]

売上高は、紙媒体の部数が減少した一方で、電子版が堅調に推移したことやイベント収入の増加に加え、為替の影響もあり全体では増収。経費は、円安などによるコスト増により原価、販管費とも増加。この結果、営業利益はわずかに減益。持分法投資利益増などで経常利益は増益だが、税金費用増で親会社株主に帰属する中間純利益は減益。

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	％
2026年12月期中間期	689,246	436,614	58.7
2025年12月期	698,552	430,369	56.8

（参考）自己資本 2026年12月期中間期 404,580百万円 2025年12月期 396,450百万円

2. 配当の状況

	1株当たり配当金		
（基準日）	中間期末	期末	年間
	円 銭	円 銭	円 銭
2025年12月期	—	15 00	15 00
2026年12月期	—	—	—
2026年12月期（予想）	—	未定	未定

※ 注記事項

(1) 当中間期における連結範囲の重要な変更 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- | | |
|----------------------|---|
| ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 | 無 |
| ② ①以外の会計方針の変更 | 無 |
| ③ 会計上の見積りの変更 | 無 |
| ④ 修正再表示 | 無 |

(3) 発行済株式数（普通株式）

- | | | | | |
|----------------|--------------|-------------|--------------|-------------|
| ① 期末発行済株式数 | 2026年12月期中間期 | 25,000,000株 | 2025年12月期 | 25,000,000株 |
| ② 期末自己株式数 | 2026年12月期中間期 | 一株 | 2025年12月期 | 一株 |
| ③ 期中平均株式数（中間期） | 2026年12月期中間期 | 25,000,000株 | 2025年12月期中間期 | 25,000,000株 |

（参考）個別業績の概要

1. 2026年12月期中間期の個別業績（2026年 1月 1日～2026年 6月30日）

(1) 個別経営成績

(%表示は対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年12月期中間期	86,005	△2.3	3,278	△34.9	4,488	△29.6	4,461	△43.0
2025年12月期中間期	88,049	△0.7	5,033	△27.3	6,371	△23.3	7,830	△8.5

	1株当たり 中間純利益		潜在株式調整後 1株当たり 中間純利益	
	円	銭	円	銭
2026年12月期中間期	178	47	—	—
2025年12月期中間期	313	23	—	—

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率
	百万円		百万円		%
2026年12月期中間期	479,440		349,181		72.8
2025年12月期	481,252		344,231		71.5

（参考）自己資本 2026年12月期中間期 349,181百万円 2025年12月期 344,231百万円

※中間決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。

中間連結財務諸表

(1) 中間連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年12月31日)	当中間連結会計期間 (2026年 6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	106,745	105,936
受取手形、売掛金及び契約資産	46,367	36,934
有価証券	13,274	15,216
棚卸資産	3,222	3,446
その他	17,506	17,539
貸倒引当金	△4,315	△4,672
流動資産合計	182,801	174,400
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	156,065	156,488
減価償却累計額	△114,849	△116,245
建物及び構築物（純額）	41,216	40,243
機械装置及び運搬具	47,520	47,767
減価償却累計額	△44,718	△45,094
機械装置及び運搬具（純額）	2,802	2,673
土地	98,416	98,092
使用権資産	59,811	58,378
減価償却累計額	△21,186	△21,494
使用権資産（純額）	38,625	36,883
その他	19,450	19,807
減価償却累計額	△14,740	△14,972
その他（純額）	4,709	4,835
有形固定資産合計	185,769	182,726
無形固定資産		
ソフトウェア	33,710	32,073
のれん	80,641	77,804
その他	30,923	33,724
無形固定資産合計	145,275	143,601
投資その他の資産		
投資有価証券	103,746	106,100
長期貸付金	303	306
退職給付に係る資産	60,850	65,165
繰延税金資産	10,312	9,174
その他	9,562	7,841
貸倒引当金	△69	△70
投資その他の資産合計	184,706	188,518
固定資産合計	515,751	514,846
資産合計	698,552	689,246

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年12月31日)	当中間連結会計期間 (2026年 6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	9,891	9,360
短期借入金	6,685	8,610
1年内返済予定の長期借入金	34,464	6,000
未払法人税等	3,290	2,281
賞与引当金	7,259	5,125
役員賞与引当金	686	—
契約負債	39,165	44,175
その他	40,921	34,455
流動負債合計	142,363	110,009
固定負債		
長期借入金	9,976	30,453
リース債務	39,539	38,015
再評価に係る繰延税金負債	18,960	18,893
退職給付に係る負債	23,345	22,046
役員退職慰労引当金	2,379	1,655
その他	31,618	31,558
固定負債合計	125,819	142,623
負債合計	268,182	252,632
純資産の部		
株主資本		
資本金	2,500	2,500
資本剰余金	521	665
利益剰余金	334,934	340,175
株主資本合計	337,955	343,341
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	25,541	27,328
繰延ヘッジ損益	15	9
土地再評価差額金	11,217	11,169
為替換算調整勘定	△6,258	△4,099
退職給付に係る調整累計額	27,978	26,831
その他の包括利益累計額合計	58,494	61,239
非支配株主持分	33,919	32,033
純資産合計	430,369	436,614
負債純資産合計	698,552	689,246

(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書
中間連結損益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2025年 1月 1日 至 2025年 6月30日)	当中間連結会計期間 (自 2026年 1月 1日 至 2026年 6月30日)
売上高	187,475	195,524
売上原価	107,447	109,652
売上総利益	80,028	85,871
販売費及び一般管理費	74,049	79,900
営業利益	5,978	5,970
営業外収益		
受取利息	298	303
受取配当金	699	671
為替差益	—	130
持分法による投資利益	84	1,125
その他	1,017	730
営業外収益合計	2,100	2,960
営業外費用		
支払利息	861	1,011
支払手数料	131	122
為替差損	450	—
その他	67	73
営業外費用合計	1,510	1,207
経常利益	6,567	7,724
特別利益		
固定資産売却益	2,148	457
投資有価証券売却益	1,677	1,469
その他	222	346
特別利益合計	4,049	2,273
特別損失		
固定資産除売却損	161	83
投資有価証券売却損	36	93
投資有価証券評価損	1,033	—
減損損失	—	172
関係会社清算損	—	185
特別損失合計	1,232	535
税金等調整前中間純利益	9,384	9,462
法人税、住民税及び事業税	1,459	1,715
法人税等調整額	1,585	1,742
法人税等合計	3,044	3,458
中間純利益	6,340	6,004
非支配株主に帰属する中間純利益	1,153	1,210
親会社株主に帰属する中間純利益	5,186	4,793

中間連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2025年 1月 1日 至 2025年 6月30日)	当中間連結会計期間 (自 2026年 1月 1日 至 2026年 6月30日)
中間純利益	6,340	6,004
その他の包括利益		
土地再評価差額金	△535	—
その他有価証券評価差額金	△1,150	2,020
繰延ヘッジ損益	△47	△8
為替換算調整勘定	△78	2,197
退職給付に係る調整額	△2,315	△1,210
持分法適用会社に対する持分相当額	△96	△144
その他の包括利益合計	△4,223	2,854
中間包括利益	2,116	8,858
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	1,232	7,585
非支配株主に係る中間包括利益	883	1,272

(3) 中間連結株主資本等変動計算書

前中間連結会計期間（自 2025年 1月 1日 至 2025年 6月30日）

（単位：百万円）

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
当期首残高	2,500	433	325,049	327,983
当中間期変動額				
剰余金の配当			△375	△375
親会社株主に帰属する中間純利益			5,186	5,186
非支配株主との取引に係る親会社の持分変動		37		37
土地再評価差額金の取崩			40	40
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）				
当中間期変動額合計	－	37	4,852	4,890
当中間期末残高	2,500	471	329,901	332,873

	その他の包括利益累計額						非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	22,990	21	10,958	△11,956	16,822	38,836	33,006	399,826
当中間期変動額								
剰余金の配当								△375
親会社株主に帰属する中間純利益								5,186
非支配株主との取引に係る親会社の持分変動								37
土地再評価差額金の取崩								40
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	△1,036	△30	△576	△138	△2,214	△3,995	△12	△4,007
当中間期変動額合計	△1,036	△30	△576	△138	△2,214	△3,995	△12	883
当中間期末残高	21,954	△8	10,382	△12,095	14,608	34,841	32,994	400,709

当中間連結会計期間（自 2026年 1月 1日 至 2026年 6月30日）

（単位：百万円）

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
当期首残高	2,500	521	334,934	337,955
当中間期変動額				
剰余金の配当			△375	△375
親会社株主に帰属する中間純利益			4,793	4,793
非支配株主との取引に係る親会社の持分変動		144		144
非支配株主との資本取引等			775	775
土地再評価差額金の取崩			47	47
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）				
当中間期変動額合計	—	144	5,241	5,385
当中間期末残高	2,500	665	340,175	343,341

	その他の包括利益累計額						非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	25,541	15	11,217	△6,258	27,978	58,494	33,919	430,369
当中間期変動額								
剰余金の配当								△375
親会社株主に帰属する中間純利益								4,793
非支配株主との取引に係る親会社の持分変動								144
非支配株主との資本取引等								775
土地再評価差額金の取崩								47
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	1,786	△5	△47	2,158	△1,147	2,744	△1,885	858
当中間期変動額合計	1,786	△5	△47	2,158	△1,147	2,744	△1,885	6,244
当中間期末残高	27,328	9	11,169	△4,099	26,831	61,239	32,033	436,614

(4) 中間連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2025年 1月 1日 至 2025年 6月30日)	当中間連結会計期間 (自 2026年 1月 1日 至 2026年 6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前中間純利益	9,384	9,462
減価償却費	12,603	13,010
減損損失	—	172
のれん償却額	3,580	4,209
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	120	229
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△1,927	△2,180
受取利息及び受取配当金	△998	△974
支払利息	861	1,011
固定資産除売却損益 (△は益)	△1,987	△374
投資有価証券売却損益 (△は益)	△1,641	△1,375
投資有価証券評価損益 (△は益)	1,033	—
持分法による投資損益 (△は益)	△84	△1,125
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	△4,471	△1,939
退職給付に係る資産の増減額 (△は増加)	△1,076	△4,315
売上債権及び契約資産の増減額 (△は増加)	8,266	9,756
棚卸資産の増減額 (△は増加)	43	△210
仕入債務の増減額 (△は減少)	△2,423	△558
未払又は未収消費税等の増減額	△873	△124
その他	△5,606	△3,805
小計	14,804	20,868
利息及び配当金の受取額	1,742	1,800
利息の支払額	△833	△829
法人税等の支払額又は還付額 (△は支払)	△1,765	△2,794
営業活動によるキャッシュ・フロー	13,947	19,044
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△10,365	△8,211
定期預金の払戻による収入	9,226	6,327
有価証券の売却による収入	2,000	553
有形固定資産の取得による支出	△1,848	△3,200
有形固定資産の売却による収入	2,666	723
無形固定資産の取得による支出	△7,519	△9,287
投資有価証券の取得による支出	△1,079	△0
投資有価証券の売却による収入	2,096	1,768
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出	△15,376	—
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による収入	—	193
貸付けによる支出	△430	△367
貸付金の回収による収入	311	211
その他	△122	△255
投資活動によるキャッシュ・フロー	△20,442	△11,543

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2025年 1月 1日 至 2025年 6月30日)	当中間連結会計期間 (自 2026年 1月 1日 至 2026年 6月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	—	1,925
リース債務の返済による支出	△1,637	△434
長期借入れによる収入	17,546	30,000
長期借入金の返済による支出	△9,070	△38,089
配当金の支払額	△375	△375
非支配株主への配当金の支払額	△161	△160
連結の範囲の変更を伴わない子会社株式の取得による支出	△514	△2,791
財務活動によるキャッシュ・フロー	5,786	△9,926
現金及び現金同等物に係る換算差額	△428	336
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△1,135	△2,089
現金及び現金同等物の期首残高	104,287	104,854
非連結子会社との合併に伴う現金及び現金同等物の増加額	349	—
現金及び現金同等物の中間期末残高	103,501	102,765

中間財務諸表

(1) 中間貸借対照表

(単位：百万円)

	前事業年度 (2025年12月31日)	当中間会計期間 (2026年 6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	35,097	26,188
売掛金及び契約資産	15,035	12,047
棚卸資産	1,110	1,102
その他	5,801	6,740
貸倒引当金	△82	△84
流動資産合計	56,962	45,994
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	137,393	137,624
減価償却累計額	△102,869	△103,659
建物及び構築物（純額）	34,524	33,964
機械装置及び運搬具	42,419	42,635
減価償却累計額	△40,766	△41,000
機械装置及び運搬具（純額）	1,652	1,634
土地	98,082	97,758
その他	7,776	8,114
減価償却累計額	△5,893	△6,038
その他（純額）	1,882	2,076
有形固定資産合計	136,140	135,433
無形固定資産	18,818	20,862
投資その他の資産		
投資有価証券	33,823	35,132
関係会社株式	227,880	229,956
長期貸付金	195	192
前払年金費用	6,107	10,535
繰延税金資産	3	—
その他	1,370	1,383
貸倒引当金	△49	△50
投資その他の資産合計	269,331	277,150
固定資産合計	424,290	433,446
資産合計	481,252	479,440

(単位：百万円)

	前事業年度 (2025年12月31日)	当中間会計期間 (2026年 6月30日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	1,652	1,471
短期借入金	33,610	35,610
1年内返済予定の長期借入金	34,464	6,000
リース債務	0	0
未払法人税等	662	209
賞与引当金	973	1,183
その他	19,868	16,323
流動負債合計	91,232	60,798
固定負債		
長期借入金	—	24,000
リース債務	1	2
長期預り保証金	9,944	9,850
繰延税金負債	—	593
再評価に係る繰延税金負債	18,960	18,893
退職給付引当金	14,507	14,094
資産除去債務	1,295	1,307
その他	1,079	718
固定負債合計	45,789	69,460
負債合計	137,021	130,259
純資産の部		
株主資本		
資本金	2,500	2,500
資本剰余金		
資本準備金	4	4
資本剰余金合計	4	4
利益剰余金		
利益準備金	620	620
その他利益剰余金		
圧縮記帳積立金	1,467	1,459
別途積立金	294,200	304,200
繰越利益剰余金	16,048	10,191
利益剰余金合計	312,336	316,471
株主資本合計	314,841	318,975
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	18,172	19,035
土地再評価差額金	11,217	11,169
評価・換算差額等合計	29,389	30,205
純資産合計	344,231	349,181
負債純資産合計	481,252	479,440

(2) 中間損益計算書

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 2025年 1月 1日 至 2025年 6月30日)	当中間会計期間 (自 2026年 1月 1日 至 2026年 6月30日)
売上高	88,049	86,005
売上原価	49,466	48,771
売上総利益	38,582	37,234
販売費及び一般管理費	33,549	33,956
営業利益	5,033	3,278
営業外収益	1,610	1,684
営業外費用	271	473
経常利益	6,371	4,488
特別利益	3,790	304
特別損失	970	239
税引前中間純利益	9,191	4,553
法人税、住民税及び事業税	510	30
法人税等調整額	850	61
法人税等合計	1,360	91
中間純利益	7,830	4,461

(3) 中間株主資本等変動計算書

前中間会計期間（自 2025年 1月 1日 至 2025年 6月30日）

（単位：百万円）

	株主資本							
	資本金	資本剰余金	利益剰余金				株主資本 合計	
		資本準備金	利益準備金	その他利益剰余金				利益剰余金 合計
				圧縮記帳 積立金	別途積立金	繰越利益 剰余金		
当期首残高	2,500	4	620	1,693	283,200	17,075	302,589	305,093
当中間期変動額								
剰余金の配当						△375	△375	△375
中間純利益						7,830	7,830	7,830
土地再評価差額金の取崩						40	40	40
圧縮記帳積立金の取崩				△197		197	－	－
実効税率変更に伴う積立金の調整額				△19		19	－	－
別途積立金の積立					11,000	△11,000	－	－
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）								
当中間期変動額合計	－	－	－	△216	11,000	△3,286	7,496	7,496
当中間期末残高	2,500	4	620	1,476	294,200	13,788	310,086	312,590

	評価・換算差額等			純資産合計
	その他有価証券評価差額金	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計	
当期首残高	17,355	10,958	28,313	333,407
当中間期変動額				
剰余金の配当				△375
中間純利益				7,830
土地再評価差額金の取崩				40
圧縮記帳積立金の取崩				—
実効税率変更に伴う積立金の調整額				—
別途積立金の積立				—
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	△785	△576	△1,361	△1,361
当中間期変動額合計	△785	△576	△1,361	6,135
当中間期末残高	16,569	10,382	26,952	339,542

当中間会計期間（自 2026年 1月 1日 至 2026年 6月30日）

（単位：百万円）

	株主資本							株主資本 合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金				利益剰余金 合計	
		資本準備金	利益準備金	その他利益剰余金				
				圧縮記帳 積立金	別途積立金	繰越利益 剰余金		
当期首残高	2, 500	4	620	1, 467	294, 200	16, 048	312, 336	314, 841
当中間期変動額								
剰余金の配当						△375	△375	△375
中間純利益						4, 461	4, 461	4, 461
土地再評価差額金の取崩						47	47	47
圧縮記帳積立金の取崩				△8		8	－	－
別途積立金の積立					10, 000	△10, 000	－	－
株主資本以外の項目の当中間 期変動額（純額）								
当中間期変動額合計	－	－	－	△8	10, 000	△5, 857	4, 134	4, 134
当中間期末残高	2, 500	4	620	1, 459	304, 200	10, 191	316, 471	318, 975

	評価・換算差額等			純資産合計
	その他有価証券評価差額 金	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計	
当期首残高	18,172	11,217	29,389	344,231
当中間期変動額				
剰余金の配当				△375
中間純利益				4,461
土地再評価差額金の取崩				47
圧縮記帳積立金の取崩				—
別途積立金の積立				—
株主資本以外の項目の当中間 期変動額（純額）	863	△47	815	815
当中間期変動額合計	863	△47	815	4,950
当中間期末残高	19,035	11,169	30,205	349,181

その他

株式の所有者別状況

2026年 6月30日現在

区分	株式の状況							単元未満株式の状況 (株)	
	政府及び地方公共団体	金融機関	金融商品取引業者	その他の法人	外国法人等		個人その他		計
					個人以外	個人			
株主数（人）	－	－	－	－	－	－	3,442	3,442	－
所有株式数（株）	－	－	－	－	－	－	25,000,000	25,000,000	－
所有株式数の割合（％）	－	－	－	－	－	－	100.0	100.0	－

大株主の状況

2026年 6月30日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (千株)	発行済株式（自己株式を除く。）の 総数に対する所有 株式数の割合 (%)
日本経済新聞共栄会	東京都千代田区大手町 1－3－7	1,867	7.47
日本経済新聞福祉会	東京都千代田区大手町 1－3－7	1,030	4.12
長谷部 剛	神奈川県横浜市	300	1.20
飯田 展久	東京都港区	300	1.20
渡辺 洋之	東京都板橋区	200	0.80
荒川 大祐	東京都武蔵野市	180	0.72
今川 京子	東京都新宿区	170	0.68
松尾 朗	神奈川県横浜市	170	0.68
計		4,218	16.88

役員の状況

2026年 3月26日（第154回定時株主総会）以降、2026年 9月 8日までの役員の異動は次の通りです。

1. 取締役の異動

該当はありません。

2. 監査役の異動

該当はありません。

3. 執行役員の職名変更

新役名及び職名	旧役名及び職名	氏名	異動年月日
執行役員 編集 新週末媒体編集長兼編集室長	執行役員 編集 新週末媒体準備室長	白木 緑	2026年 8月1日